



TONY TIENDAS
TTI961202IM1
Lugar de Expedición: 56100
Tipo Documento: I - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Condiciones: CONTADO

Receptor:
AVIGRUPO MEXICO
RFC: AME170807963
UsoCFDI: G01
RegimenFiscal: 622

Expedido en:
AV.URANO 585 B
FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA DEL RIO
VERACRUZ C.P. 94299

FACTURA
Serie: OEX Folio: 000631
Folio Fiscal (UUID)
7311C96B-37C7-437A-86F9-584C13EED564
No. de Serie del Certificado del Emisor
00001000000712122357
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000508768672
Fecha y Hora de Expedición
2025-07-22T15:58:11
Fecha y Hora de Certificación
2025-07-22T15:58:13

C.P.

Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad	U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
44122003	H87	08350284	2	PIEZA	CARPETA ARG CTA 1°C/VENT AZL LEFORT	49.267241	98.53	0.00
Base: 98.534482 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 15.765517								
14111525	H87	09320002	4	PIEZA	PAPEL BON 37K CTA BCO C/500H ECOLOGIC	70.689655	282.76	0.00
Base: 282.758620 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 45.241379								
44121618	H87	07430009	2	Pieza	TIJERA HOGAR SOFT 8" BLT SMARTY	41.896551	83.79	0.00
Base: 83.793102 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.406896								
44121612	H87	06130023	1	PIEZA	CUTTER NAVAJA GDE C/GUIA BLACK BLT SMART	38.405172	38.41	0.00
Base: 38.405172 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.144828								
44121708	H87	09020156	2	PIEZA	MARCADOR PERMAN GRSO NEG SCR BLT ESTERBRO	35.068965	70.14	0.00
Base: 70.137930 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 11.222069								
44122104	H87	00140416	2	PIEZA	CLIP TROPICALIZADO RED NO 2 CJA/100 BACO	11.327586	22.66	0.00
Base: 22.655172 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.624828								
44121708	H87	08350118	1	PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRSO ALUM C/4 MAGISTRA	94.655172	94.66	0.00
Base: 94.655172 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 15.144828								
12171703	H87	08350179	1	PIEZA	TINTA P/SELLOS 60ML AZUL ROLAPLIC	33.517241	33.52	0.00
Base: 33.517241 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.362759								
44122107	H87	01040001	1	Pieza	GRAPA STANDARD CAJA C/5000 PILOT	43.370689	43.37	0.00
Base: 43.370689 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.939310								
60121701	H87	06990031	1	PIEZA	SELLO RECIBIDO SMART	25.603448	25.60	0.00
Base: 25.603448 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 4.096552								
44121905	H87	08350029	1	PIEZA	COJIN P/SELLOS CH PLAST S/TINTA STAFFORD	23.198275	23.20	0.00
Base: 23.198275 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.711724								
44121701	H87	09020233	1	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO RET AZL C/12 100RT KMETRICO	54.465517	54.47	0.00
Base: 54.465517 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.714483								
44121701	H87	09020060	1	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG CJA/12 KMETRICO	38.560344	38.56	0.00
Base: 38.560344 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.169655								
44122107	H87	07110046	1	Pieza	GRAPA STANDARD CAJA C/5000 SMART	13.887931	13.89	0.00
Base: 13.887931 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 2.222069								
44121615	H87	07110004	1	Pieza	ENGRAPADORA METAL MED COL SOLID SMART	76.810344	76.81	0.00
Base: 76.810344 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 12.289655								
44121701	H87	08350210	1	PIEZA	BOLIGRAFO U/FINO STICK NEG C/12 PINPOINT	46.474137	46.47	0.00
Base: 46.474137 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 7.435862								
44121716	H87	09020010	3	PIEZA	MARCATEXTO FLUOR GRSO AMA BLT SHARPIE	15.517241	46.55	0.00
Base: 46.551723 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 7.448276								
44121802	H87	06910014	1	Pieza	CORRECTOR LIQ T/PLUMA MINI COOL C/10 SMART	112.500000	112.50	0.00
Base: 112.500000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 18.000000								
44121706	H87	09020132	1	PIEZA	LAPIZ C/GOMA NO 2 TRIANG BLT/8 MIRADO	38.715517	38.72	0.00
Base: 38.715517 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.194483								

***** UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 73/100 MXN *****

Sub Total
+ IVA Traslado
Total

1,244.59
199.14
1,443.73

Sello Digital del CFDI:
NnPrP7azCVqNVmJlUydyXOMqR/4e7KzjZ5rtuzEAbJz7WGqSBmp+QpSFgtsKwemmSJJEVQ2V05f1OEoFSolSiVCcMLR+0QJVBcdIKrAsyvmuVOOXDkh2s7i7FnI7KJtdUclaas0esTq1hWSruic5b+Kc+6K
aVaLDwLyXhw7InwLFfnwll+ZUeQV6Ym+qaL7/OlIRNtx7PzXE7IFo6GlgLW9XkWmR6rdoaf2tonO/DcTzXpPaRNoKDbU1r16GtGPM1g7CnUsmQNSmTbd/Y0zdyjyddifS3TNlzwPS+NpBLyAjjaNsd
kFNKINgH7PXOpkHfvqnJ8HemrSrw==

Sello Digital del SAT:
JYFMILZuVGBAYPHmBhzdOkDQw02uiBs/DRq1SjYr4Kx0BfEvMshUJnZ0PkGibrAk0OV0hDxDEO2DDPPwbs5iC8Tpo+TvPTUKA2IX4EkrQo+wtbA5Xa7N2xf8EgX3E49WoWK1yGt4QGBSQJSMeruKhZUrO
B0gOitLNOUIAUyNxCyYN5QIMgShkq7f1MUleZ1HIJVRRPUB3qzsdY+5ae9esBCLB1M4G14U1HHEEGVTIzyRPinVWinDfxXpsGZdj/U6CGJktGRsLSLLy1EbPi8Vt54SU8KEYV3aqHcbYpAdwi766UL
OPJPN0Z0Ow3eomDkkGU+JCAT+lhw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:
[|1.1|7311C96B-37C7-437A-86F9-584C13EED564|2025-07-22T15:58:13|
NnPrP7azCVqNVmJlUydyXOMqR/4e7KzjZ5rtuzEAbJz7WGqSBmp+QpSFgtsKwemmSJJEVQ2V05f1OEoFSolSiVCcMLR+0QJVBcdIKrAsyvmuVOOXDkh2s7i7FnI7KJtdUclaas0esTq1hWSruic5b+Kc+6K
aVaLDwLyXhw7InwLFfnwll+ZUeQV6Ym+qaL7/OlIRNtx7PzXE7IFo6GlgLW9XkWmR6rdoaf2tonO/DcTzXpPaRNoKDbU1r16GtGPM1g7CnUsmQNSmTbd/Y0zdyjyddifS3TNlzwPS+NpBLyAjjaNsd
kFNKINgH7PXOpkHfvqnJ8HemrSrw==]00001000000508768672|]



Este documento es una representacion de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifico con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **TONY TIENDAS**

Disposicion Fiscal:

Norma: